Bölgesi’nden göç ederek gelmiş Beyzade Hacı Ali Rıza Efendi’nin büyük

oğlu Beyzade Hacı Mehmet Nuri Efendi (d. 1853) tarafından yaptırıldığı

yazılı ve sözlü kaynaklarda belirtilmiştir (Sunguroğlu, 1968) (Yapıcı, 2005)

(Kıvık, 1999). Binanın, yapım süreci ile ilgili olarak yazılı bir kaynak

bulunmamakla birlikte, yapım tarihinin Hicri 1312 (Miladi 1895) olduğu

bilgisine ulaşılmıştır (Yapıcı, 2005). Çalışma kapsamında gerçekleştirilen

geziler sırasında, söz konusu Hicri 1312 tarihinin, konağın çeşme ve havuz

başlarında yazılı olduğu belirlenmiştir (Şekil 1).

Tarihi konak, haremlik ve selamlık olmak üzere iki ayrı bölümden oluş-